[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2784/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça uma ciclovia na Rodovia Flávio de Carvalho.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura faça uma ciclofaixa na Rodovia Flávio de Carvalho.”

JUSTIFICATIVA:

		A via é muito perigosa e tem muitas pessoas que transitam de bicicleta e se sentem totalmente inseguros. Pessoas que utilizam a estrada solicita que seja construída uma ciclovia.

                            Valinhos, em 18 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador